門下生・保護者各位 平成26年5月21日
YJ空手アカデミー

http://hasegawakarate.com/

  　第42回山梨県少年少女空手道選手権大会出場者

期　日：平成26年6月1日（日）　AM8：00集合　(9：00開始)

場　所：小瀬武道館アリーナ

持ち物：お弁当、水筒、タオル、防具（組手出場者）、

下記の通り、ゼッケン番号が決定しました。

たて15cm×よこ20cmの白地の布にゼッケンNoを油性マジック等で記入し、

道着の背中に縫い付けてください。

※ゼッケンがない場合は失格となりますのでご注意願います。

男子は学年が（黒）、形Noが上段（黒）、組手Noが下段（赤）

女子は学年が（赤）、形Noが上段（赤）、組手Noが下段（黒）となります。

※父兄の皆様へ。試合が終わっても途中で帰ることなく、見学。閉会式までが行事です。
　　急用の場合は、必ず連絡してください。

※今回当番制で会場作り＆片付けを依頼されております。大会前日の5/31（土）18：00～20：30
　　都合のつく方はご協力願います。

学年 形 組手

13 21 9 31 16

10 18 3 15 39

33 18 39 12 25

27 46 8 36 10

40 16 40 32 40

17 12 26 47 42

5 21

15 32

11 12 7 14

5 5 15 6

佐野森星

4 -

2 -

岡俐維

3 -

6 -

2 -

4 -

15㎝ 1 - 1- 2 -

小笠原悠仁

20㎝

原田勝光

5 -4 -

2 -

仲田圭佑鶴田青葉

3 -

丹澤公誠

鈴木雄太

小沢光希

志村俊輔

5 - 5 -

土橋蓮

松岡蓮田ノ口優太

加茂佳大

槇あずみ

3 -

6 - 6 - 6 -

1 -

松岡蘭珠 仲田百伽 立川愛菜

6 -

上島士苑

志村勇磨 加茂淳弥 望月一毅

45

2 -